–
Cennik 2019
Klimatyzacja  i ogrzewanie
43ºC
-10ºC
24ºC
-20ºC
43ºC
-10ºC
21ºC*
-20ºC*
-25ºC*
43ºC
-10ºC
21ºC
-15ºC
‒
RAC Mono
Jednostka wewnętrzna Jednostka zewnętrzna Nominalna wydajność Sezonowa klasa energetyczna
Chłodzenie / Grzanie
Cena netto
za kpl PLNChłodnicza Grzewcza
RAK-25PSE(W/S)* RAC-25WSE 2,5 kW 3,2 kW A+++ / A+++ 5 050
RAK-35PSE(W/S)* RAC-35WSE 3,5 kW 4,0 kW A+++ / A+++ 5 360
RAK-50PSE(W/S)* RAC-50WSE 5,0 kW 6,0 kW A++ / A++ 8 200
Sterownik bezprzewodowy w komplecie
*Dostępna w wykonaniu białym (W) lub srebrnym (S)
Jednostka wewnętrzna Jednostka zewnętrzna Nominalna wydajność Sezonowa klasa energetyczna
Chłodzenie / Grzanie
Cena netto
za kpl PLNChłodnicza Grzewcza
Wersja standard
RAK-25RXE RAC-25WXE 2,5 kW 3,2 kW A+++ / A+++ 4 040
RAK-35RXE RAC-35WXE 3,5 kW 4,0 kW A+++ / A+++ 4 460
RAK-50RXE RAC-50WXE 5,0 kW 5,8 kW A++ / A++ 8 100
Wersja Nordic (do -25ᵒC w trybie grzania)
RAK-25RXD RAC-25WXDN 2,5 kW 3,2 kW A+++ / A+++ 4 190
RAK-35RXD RAC-35WXDN 3,5 kW 4,0 kW A+++ / A+++ 4 580
RAK-50RXD RAC-50WXDN 5,0 kW 5,8 kW A++ / A++ 8 020
Sterownik bezprzewodowy w komplecie
Jednostka wewnętrzna Jednostka zewnętrzna Nominalna wydajność Sezonowa klasa energetyczna
Chłodzenie / Grzanie
Cena netto
za kpl PLNChłodnicza Grzewcza
RAK-18RPE RAC-18WPE 2,0 kW 2,5 kW A+++ / A++ 2 710
RAK-25RPE RAC-25WPE 2,5 kW 3,4 kW A+++ / A++ 2 870
RAK-35RPE RAC-35WPE 3,5 kW 4,2 kW A++ / A++ 3 230
RAK-42RPE RAC-42WPE 4,2 kW 5,4 kW A++ / A++ 4 210
RAK-50RPE RAC-50WPE 5,0 kW 6,0 kW A++ / A++ 5 260
Sterownik bezprzewodowy w komplecie
SHIROKUMA - NOWOŚĆ
R32
SHIROKUMA S - NOWOŚĆ

3
CE
N
N
IK
 2
01
9
‒
RAC Mono
Jednostka wewnętrzna Jednostka zewnętrzna Nominalna wydajność Sezonowa klasa energetyczna
Chłodzenie / Grzanie
Cena netto
za kpl PLNChłodnicza Grzewcza
RAK-18PED RAC-18WED 2,0 kW 2,5 kW A++ / A+ 2 160
RAK-25PED RAC-25WED 2,5 kW 3,4 kW A++ / A+ 2 200
RAK-35PED RAC-35WED 3,5 kW 4,2 kW A++ / A+ 2 390
RAK-50PED RAC-50WED 5,0 kW 6,0 kW A+ / A+ 3 660
Sterownik bezprzewodowy w komplecie
Jednostka wewnętrzna Jednostka zewnętrzna Nominalna wydajność Sezonowa klasa energetyczna
Chłodzenie / Grzanie
Cena netto
za kpl PLNChłodnicza Grzewcza
RAF-25RXB RAC-25FXB 2,5 kW 3,4 kW A++ / A+ 5 510
RAF-35RXB RAC-35FXB 3,5 kW 4,5 kW A++ / A+ 6 100
RAF-50RXB RAC-50FXB 5,0 kW 6,0 kW A+ / A+ 8 440
Sterownik bezprzewodowy w komplecie
Model Opis Cena netto PLN
SPX-RCDB uproszczony sterownik przewodowy 220
SPX-WKT3 standardowy sterownik przewodowy 640

 ▶ Licznik zużycia energii
 ▶ Programator tygodniowy
 ▶ Pomiar temperatury
wewnętrznej w pilocie
bezprzewodowym
 ▶ Funkcja „Poza domem”
 ▶ Filtr Nano Titanium
43ºC
-10ºC
21ºC
-15ºC
Jednostka wewnętrzna Jednostka zewnętrzna Nominalna wydajność Sezonowa klasa energetyczna
Chłodzenie / Grzanie
Cena netto
za kpl PLNChłodnicza Grzewcza
RAF-25RXE RAC-25FXE 2,5 kW 3,4 kW A+++ / A++ 5 680
RAF-35RXE RAC-35FXE 3,5 kW 4,5 kW A++ / A++ 6 260
RAF-50RXE RAC-50FXE 5,0 kW 6,0 kW A++ / A+ 8 150
Sterownik bezprzewodowy w komplecie
SHIROKUMA - NOWOŚĆ
R-32  ▶ Nowy czynnik chłodniczy
 ▶ Funkcje Eco, Powerful, Silent
 ▶ Zwiększone zakresy pracy
 ▶ Licznik zużycia energii
 ▶ Programator tygodniowy
 ▶ Pomiar temperatury
wewnętrznej w pilocie
bezprzewodowym
 ▶ Funkcja „Poza domem”
 ▶ Filtr Nano Titanium
46ºC
-10ºC
24ºC
-20ºC
‒
RAC Mono
Jednostka wewnętrzna Jednostka zewnętrzna Nominalna wydajność Sezonowa klasa energetyczna
Chłodzenie / Grzanie
Cena netto
za kpl PLNChłodnicza Grzewcza
RAD-25RPE RAC-25NPE 2,5 kW 3,5 kW A / A 5 020*
RAD-35RPE RAC-35NPE 3,5 kW 4,8 kW A / A 5 870*
RAD-50RPE RAC-50NPE 5,0 kW 6,0 kW A++ / A++ 6 760*
RAD-60RPE RAC-60NPE 6,0 kW 7,0 kW A++ / A+ *
Należy przewidzieć sterownik przewodowy lub bezprzewodowy
* dostępne Q3/2019
Jednostka wewnętrzna Jednostka zewnętrzna Nominalna wydajność Sezonowa klasa energetyczna
Chłodzenie / Grzanie
Cena netto
za kpl PLNChłodnicza Grzewcza
RAD-50PPD RAC-50NPD 5,0 kW 6,0 kW A++ / A++ 6 640
RAD-60PPD RAC-60NPD 6,0 kW 7,0 kW A++ / A+ 7 620
RAD-70PPD RAC-70NPD 7,0 kW 8,0 kW A++ / A++ 8 300
Należy przewidzieć sterownik przewodowy lub bezprzewodowy
Jednostka wewnętrzna Jednostka zewnętrzna Nominalna wydajność Sezonowa klasa energetyczna
Chłodzenie / Grzanie
Cena netto
za kpl PLNChłodnicza Grzewcza
RAI-50PPD RAC-50NPD 5,0 kW 6,0 kW A++ / A+ 7 660
RAI-60PPD RAC-60NPD 6,0kW 7,0 kW A++ / A+ 8 910
Cena uwzględnia panel P-AP56NAM i sterownik bezprzewodowy
Jednostka wewnętrzna Jednostka zewnętrzna Nominalna wydajność Sezonowa klasa energetyczna
Chłodzenie / Grzanie
Cena netto
za kpl PLNChłodnicza Grzewcza
RAK-50PPD RAC-50NPD 5,0 kW 6,0 kW A++ / A+ 5 210
RAK-60PPD RAC-60NPD 6,0 kW 7,0 kW A++ / A+ 6 340
RAK-70PPD RAC-70NPD 7,0 kW 8,0 kW A++ / A+ 8 880
Sterownik bezprzewodowy w komplecie
KANAŁOWY / średni spręż
R-32
KASETONOWE / nawiew 4x4

9
Model Opis Cena netto PLN
SPX-RCDA uproszczony sterownik przewodowy do jednostek kanałowych 220
SPX-RCDB uproszczony sterownik przewodowy (z wyłączeniem kanałowych) 220
SPX-RCKA sterownik bezprzewodowy do jednostek kanałowych 1:1 300
SPX-WKT3 standardowy sterownik przewodowy 640
SPX-WFG01 adapter WiFi Hi-Kumo 640
PSC-6RAD adapter podłączeniowy modeli RAC do magistrali H-Link 430
AKCESORIA DODATKOWE
‒
RAC Mono
Jednostka wewnętrzna Jednostka zewnętrzna Nominalna wydajność Sezonowa klasa energetyczna
Chłodzenie / Grzanie
Cena netto
za kpl PLNChłodnicza Grzewcza
RAD-25RPA RAC-25NPA 2,5 kW 3,4 kW A / A 5 020
RAD-35RPA RAC-35NPA 3,5 kW 4,2 kW A / A 5 870
RAD-50RPA RAC-50NPA 5,0 kW 6,0 kW B / A 7 430
Należy przewidzieć sterownik przewodowy lub bezprzewodowy
Jednostka wewnętrzna Jednostka zewnętrzna Nominalna wydajność Sezonowa klasa energetyczna
Chłodzenie / Grzanie
Cena netto
za kpl PLNChłodnicza Grzewcza
RAD-50PPA RAC-50DPA 5,0 kW 6,0 kW A / A 6 640
RAD-60PPA RAC-60DPA 6,0 kW 7,3 kW A / A 7 620
RAD-70PPA RAC-70DPA 7,1 kW 8,0 kW A / A 8 300
Należy przewidzieć sterownik przewodowy lub bezprzewodowy
Jednostka wewnętrzna Jednostka zewnętrzna Nominalna wydajność Sezonowa klasa energetyczna
Chłodzenie / Grzanie
Cena netto
za kpl PLNChłodnicza Grzewcza
RAI-25RPA RAC-25NPA 2,5 kW 3,5 kW A+ / A 6 410
RAI-35RPA RAC-35NPA 3,5 kW 4,8 kW A+ / A 7 050
Cena uwzględnia panel RAI-ECPP i sterownik bezprzewodowy
KANAŁOWY / niski spręż
R-410A
KANAŁOWY / średni spręż

-15ºC
21ºC
-15ºC
21ºC
-15ºC
‒
RAC Multi
MULTI
R-32
Jednostka zewnętrzna Ilość jednostek wew.
do podłączenia
Nominalna wydajność Sezonowa klasa energetyczna
Chłodzenie / Grzanie
Cena netto
za kpl PLNChłodnicza Grzewcza
RAM-33NP2E 2 3,3 kW 4,0 kW A+++ / A++ 3 940
RAM-40NP2E 2 4,0 kW 5,2 kW A+++ / A++ 4 170
RAM-53NP2E 2 5,3 kW 6,8 kW A+++ / A++ 4 700
RAM-53NP3E 3 5,3 kW 6,8 kW A+++ / A++ 5 280
RAM-68NP3E 3 6,8 kW 8,5 kW A++ / A++ 7 010
RAM-70NP4E 4 7,0 kW 8,5 kW A++ / A++ 7 890
RAM-90NP5E 5 8,5 kW 11,0 kW A++ / A++ 10 500
RAM-110NP5E* 5 11,0 kW 13,6 kW A++ / A++ 12 500
* dostępne Q3/2019
Jednostka zewnętrzna Ilość jednostek wew.
do podłączenia
Nominalna wydajność Sezonowa klasa energetyczna
Chłodzenie / Grzanie
Cena netto
za kpl PLNChłodnicza Grzewcza
RAM-33NP2B 2 3,3 kW 4,0 kW A++ / A+ 3 940
RAM-40NP2B 2 4,0 kW 5,2 kW A++ / A+ 4 170
RAM-53NP2B 2 5,3 kW 6,8 kW A++ / A+ 4 700
RAM-53NP3B 3 5,3 kW 6,8 kW A++ / A+ 5 280
RAM-68NP3B 3 6,8 kW 8,5 kW A++ / A+ 7 010
RAM-70NP4B 4 7,0 kW 8,5 kW A++ / A+ 7 890
RAM-90NP5B 5 8,5 kW 11,0 kW A++ / A+ 10 500
RAM-110NP6B 6 11,0 kW 13,6 kW A++ / A+ 12 500
Jednostka zewnętrzna Ilość j. wew do
podłączenia Yutampo II
Nominalna wydajność
Sezonowa klasa energetyczna

PERFORMANCE
R-32
KANAŁOWY
R-32
SHIROKUMA
R-32
Model Nominalna wydajność Nominalna wydajność Cena netto
PLNChłodnicza Grzewcza
RAK-18QXE 2,0 kW 2,5 kW 1 490
RAK-25RXE 2,5 kW 3,4 kW 1 560
RAK-35RXE 3,5 kW 4,0 kW 1 720
RAK-50RXE 5,0 kW 5,8 kW 3 280
Sterownik bezprzewodowy w komplecie
Model Nominalna wydajność Nominalna wydajność Cena netto
PLNChłodnicza Grzewcza
RAK-15QPE 1,5 kW 2,0 kW 990
RAK-18RPE 2,0 kW 2,5 kW 1 050
RAK-25RPE 2,5 kW 3,4 kW 1 110
RAK-35RPE 3,5 kW 4,2 kW 1 250
RAK-50RPE 5,0 kW 6,0 kW 2 030
RAK-60RPE 6,0 kW 7,0 kW 2 390
Sterownik bezprzewodowy w komplecie
Model Nominalna wydajność Nominalna wydajność Cena netto
PLNChłodnicza Grzewcza
RAD-18QPE 1,8 kW 2,5 kW 1 890
RAD-25RPE 2,5 kW 3,5 kW 2 010
RAD-35RPE 3,5 kW 4,8 kW 2 370
RAD-50RPE 5,0 kW 6,2 kW 2 850
RAD-60RPE 6,0 kW 7,0 kW 2 900

‒
RAC Multi
SHIROKUMA
R410A
PERFORMANCE
R410A
KANAŁOWY
R410A
SHIROKUMA
R410A
KASETONOWY
R410A
Model Nominalna wydajność Nominalna wydajność Cena netto
PLNChłodnicza Grzewcza
RAK-18QXB 2,0 kW 2,5 kW 1 300
RAK-25RXB 2,5 kW 3,4 kW 1 560
RAK-35RXB 3,5 kW 4,0 kW 1 720
RAK-50RXB 5,0 kW 5,8 kW 3 280
Sterownik bezprzewodowy w komplecie
Model Nominalna wydajność Nominalna wydajność Cena netto
PLNChłodnicza Grzewcza
RAK-15QPC 1,5 kW 2,0 kW 900
RAK-18RPC 2,0 kW 2,5 kW 950
RAK-25RPC 2,5 kW 3,4 kW 980
RAK-35RPC 3,5 kW 4,2 kW 1 050
RAK-50RPC 5,0 kW 6,0 kW 1 530
Sterownik bezprzewodowy w komplecie
Model Nominalna wydajność Nominalna wydajność Cena netto
PLNChłodnicza Grzewcza
RAD-18QPB 1,8 kW 2,5 kW 1 890
RAD-25QPB 2,5 kW 3,5 kW 2 010
RAD-35QPB 3,5 kW 4,8 kW 2 370
RAD-50QPB 5,0 kW 6,2 kW 2 820
SPX-RCKA1 sterownik bezprzewodowy 300
SPX-RCDA uproszczony sterownik przewodowy 220
Model Nominalna wydajność Nominalna wydajność Cena netto
PLNChłodnicza Grzewcza
RAF-25RXB 2,5 kW 3,4 kW 2 830
RAF-35RXB 3,5 kW 4,5 kW 3 320
RAF-50RXB 5,0 kW 6,0 kW 3 540
Sterownik bezprzewodowy w komplecie
Model Nominalna wydajność Nominalna wydajność Cena netto
PLNChłodnicza Grzewcza
RAI-25QPB 2,5 kW 3,5 kW 3 490
RAI-35QPB 3,5 kW 4,8 kW 3 670
RAI-50QPB 5,0 kW 6,2 kW 3 850
Cena uwzględnia panel RAI-ECPP i sterownik bezprzewodowy
9
CE
N

1 faza
1/50/230
11,0 kW A+++ A++ 35 180
RWH-5.0VNFWE RAS-5WHVNPE 14,0 kW A++ A++ 36 620
RWH-6.0VNFWE RAS-6WHVNPE 16,0 kW A++ A++ 37 450
RWH-4.0NFWE RAS-4WHNPE
3 fazy
3/50/400
11,0 kW A+++ A++ 35 380
RWH-5.0NFWE RAS-5WHNPE 14,0 kW A++ A++ 36 960
RWH-6.0NFWE RAS-6WHNPE 16,0 kW A++ A++ 37 800
‒
Rozwiązania grzewcze
grzanie
Model Opis Cena netto PLN
DHWS200S-2.7H2E Zbiornik CWU dla pomp ciepła Yutaki S80 o pojemność 200l, wykonany ze stali nierdzewnej 7 800
DHWS260S-2.7H2E Zbiornik CWU dla pomp ciepła Yutaki S80 o pojemność 260l, wykonany ze stali nierdzewnej 8 580
Zawiera sterownik przewodowy PC-ARFHE
YUTAKI S80
 ▶ Wysokotemperaturowa pompa ciepła Yutaki S 80 wytwarza ciepłą wodę użytkową do temperatury
80° C. Idealna do zamontowania zamiast kotła, bez wymiany istniejących grzejników

ATW-CKS-03 Zestaw do pracy w trybie chłodzenia S - 8 ÷ 10HP 210
ATW-CKSC-01 Zestaw do pracy w trybie chłodzenia SC 200
Akcesoria hydrauliczne
ATW-2TK-06 Zestaw mieszający do drugiego obiegu grzewczego S, SC, S80, M 2 550
ATW-2TK-07 Zestaw mieszający do drugiego obiegu grzewczego (do zawieszenia na ścianie) S, SC, S80, M 2 300
ATW-3WV-01 Zawór trójdrogowy S, SC, S80, M 480
ATW-AQT-01 Zabezpieczenie Aquastat S, SC, S80, M 460
ATW-DPOV-01 Różnicowy zawór upustowy S, SC, S80, M 360
ATW-FCP-01 Zaślepka otworu po sterowniku S, SC, S80 90
ATW-FWP-02W Zestaw do instalacji zbiornika DHWS-S S80 470
ATW-FWP-03 Zestaw połączeniowy zasobnika S80 220
ATW-HSK-01 Sprzęgło hydrauliczne S, SC, S80, M 1 450
ATW-WCV-01 Zawór wodny S, SC, S80, M 100
WEH-6E Grzałka elektryczna S80, M 2 930
Zbiorniki CWU
DHWT-200S-3.0H2E Zbiornik CWU ze stali nierdzewnej 200l S, S80, M 5 440
DHWT-300S-3.0H2E Zbiornik CWU ze stali nierdzewnej 300l S, S80, M 6 220
Akcesoria Yutampo II
ATW-4PE-01 Kabel przedłużający do sterownika (15m) Yutampo II 130
ATW-FCP-02 Zaślepka otworu po sterowniku Yutampo II 50
ATW-HCD-01 Wyprowadzenie sygnału do sterownia MODBUS, KNX, Hi-Kumo, Tahoma Yutampo II 260